Bratři, buďte mými následovníky a patřte na ty, kteří tak žijí, jak máte příklad na nás. Neboť mnoho žije těch, o nichž jsem vám často pravil,

autem et flens dico) inimicos crucis Christi: quorum finis interitus: quorum Deus venter est: et gloria in confusione ipsorum, qui terrena sapiunt. Nostra autem conversatio in coelis est: unde etiam Salvatorem expectamus Dominum nostrum Jesum Christum, qui reformabit corpus humilitatis nostrae, configuratum corpori claritatis suae, secundum operationem, qua etiam possit subicere sibi omnia. Itaque, fratres mei carissimi, et desideratissimi, gaudium meum et corona mea: sic state in Domino, carissimi. Evodiam rogo, et Syntychem deprecor id ipsum sapere in Domino. Etiam rogo et te germane compar, adjuva illas, quae mecum laboraverunt in Evangelio cum Clemente, et ceteris adiutoribus meis, quorum nomina sunt in libro vitae.

Graduale. Ps. 43, 8-9.

Liberasti nos Domine ex effligentibus nos: et eos, qui non oderunt, confudisti. V. In Deo laudabimur tota die, et in nomine tuo confitebimur in saecula.

Alleluja, alleluja. V. Ps. 129, 1-2. De profundis clamavi ad te, Domine: Domine, exaudi orationem meam. Alleluja.

nyní pak i s pláčem pravím, že jsou nepřáteli kříže Kristova, jichžto konec jest zahynutí, jichž bohem jest břicho a sláva v hanbě jejich, těch totiž, kteří myslí na věci pozemské. Vždyť naše obec jest v nebesích, odkud také jako Spasitele očekáváme Pána našeho Ježíše Krista, který promění tělo naší nízkosti, aby bylo podobno tělu slávy jeho, a to podle moci, kterou může také podmaniti si všecko. Proto, bratři moji rozmilí a přezáducí, radosti má a koruno má, tak stůjte pevně v Pánu, miláckové. Evodii prosím a Syntychu žádám, aby jednostejně smýšleli v Pánu. Ano i tebe prosím, pravý Synzygu, pomáhej jim, neboť ony se mnou pracovaly v evangeliu i s Klementem a s ostatními spolupracovníky mými, jejichž jména jsou v knize života.

Stupňový zpěv. Ž. 43.

Osvobodil jsi nás, Pane, od sužovatelů našich a nenávistníky naše jsi zahabil. V. V Bohu honositi se budeme ustavičně; jméno tvé velebiti na věky.

Aleluja, aleluja. V. Ž. 129, 1-2. Z hlubin volám k tobě, Pane. Pane, vyslyš modlitbu mou. Alleluja.

E v a n g e l i u m

† Sequéntia s. Evangélii † Slova sv. Evangelia
secúndum Matth. c. 9. podle Matouše. 9, 18-26.

Dnešní Evangelium ukazuje na dvou zázracích, že Kristus má moc nás nejen uzdraviti od všech béd, ale také vzkřísiti k novému životu v Poslední den!

In illo témpore: Loquén-
te Jesu ad turbas, ecce
princeps unus accéssit, et
adorábat eum, dicens: Dó-
mine, filia mea modo de-
fúncta est: sed veni, im-
póne manum tuam super
eam, et vivet. Et surgens
Jesus sequebátur eum, et
discípuli ejus. Et ecce mú-
lier, quae sánguinis flu-
xum patiebátur duódecim
annis, accéssit retro, et té-
tigit fimbriam vestiméti
ejus. Dicébat enim intra
se: Si tetígero tantum ve-
stiméntum ejus, salva ero.
At Jesus convérsus, et vi-
dens eam, dixit: Confíde
fília, fides tua te salvam
fecit. Et salva facta est mú-
lier ex illa hora. Et cum
venísset Jesus in domum
príncipis, et vidísset tibíci-
nes, et turbam tumultuán-
tem, dicébat: Recédite;
non est enim mórtua puél-
la, sed dormit. Et deridé-
bant eum. Et cum ejécta
esset turba, intrávit, et té-
nuit manum ejus. Et sur-
réxit puélla. Et éxiit fama
haec in univérsam terram
illam. Et dicitur C r e d o.